EUR be PVM 

(3x4) 
1 2 3 4 5 
1. Geltonos spalvos tatamiai 96 vnt.  88,44 8490,24 
2. Raudonos spalvos tatamiai  170 vnt.  88,44 15034,80 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 23525,04 

*PVM (21) proc.: 4940,26 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 28465,30 

Bendra pasiūlymo kaina yra dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 
penki eurai 30 ct (su PVM).  
                                                                   (žodžiais) 

Ar uždrausta dalyvauti viešuosiuose pirkimuose pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 

46 straipsnio 21 dalį? NE (įrašyti TAIP/NE) 

Pastabos:  
- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio;